（様式第７号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（窓口機関の長）　　　　　　　　　　　殿

○○市町村特別融資制度推進会議会長
経営改善資金計画認定審査結果通知書
　令和　　年　　月　　日付けで申請のありました経営改善資金計画については、農業経営改善関係資金基本要綱第５の２(4)イの規定による審査の結果、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１　借入希望者氏名

２　審査結果

認定（不認定）

（注）　不認定の場合には、その理由を記載

３　認定月日

令和　　年　　月　　日

４　認定番号

第　　　　　号

５　認定金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	年度
	年度
	年度
	年度
	年度
	合　計

	スーパーS

（極度額）

	スーパーL

	青年等就農
資金

	農業近代化

資金

農業経営改善計画認定番号等（認定新規就農者の場合は青年等就農計画認定番号等）
認定期日　　　：　　　令和　　年　　月　　日

認定番号　　　：　　　　　　　　　　　　　号

認定の有効期間：　　　令和　　年　　月　　日まで

（注）３以下は、認定した場合にのみ記載